Декану факультета права
Е.Н. Салыгину

от__________________________________
____________________________________
(в родительном падеже)
студента _____курса _______группы
образовательной программы «Юриспруденция: частное право»
факультета права

конт. тел.: ____________________________
e-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить мне прохождение производственной практики в период с «01» по «28» июля 2020 г.

В _____________________________________________________________________________
место практики (юридическое название)

_____________________________________________________________________________
адрес места практики (город, улица, дом)

Руководитель практики от организации:

_____________________________________________________________________________
должность

___________________________________________________________________________________________________________________
фамилия, имя отчество, телефон для связи.

«___» _____________ 20__ г.                                                                       ________________
(подпись)